РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 мая 2015 г.
№ 150
             п. Новонукутский

	О внесении изменений в постановление администрации МО «Новонукутское» от 26.11.2014 г. № 501 «Об утверждении тарифа в сфере холодного водоснабжения для ООО «Крот»

В соответствии с Законом Иркутской области от 1 октября 2014 г. № 103-ФЗ «О льготных тарифах в сфере водоснабжения и водоотведения», распоряжением Губернатора Иркутской области от 7 мая 2015 г. № 48-р «О внесении изменений в Перечень поручений по реализации Послания Губернатора Иркутской области о положении дел в Иркутской области и основных направлениях областной государственной политики от 12 февраля 2015 года», Администрация муниципального образования «Новонукутское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Новонукутское» от 26.11.2014 г. № 501 «Об утверждении тарифа в сфере холодного водоснабжения для ООО «Крот», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

 Глава администрации МО «Новонукутское»                                                       О. Н. Кархова

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования «Новонукутское»

от 19 мая 2015 г. № 150
Тариф в сфере холодного водоснабжения для ооО «крот»

	Группа потребителей
	Единица измерения
	с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г.
(НДС не облагается)
	с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 г.
(НДС не облагается)

	Население
	руб./куб. м

	35,12
	35,12

	Прочие потребители
	руб./куб. м
	35,12
	35,39